



دفتر مقام معظم رهبری
کتابخانه و اسناد

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei'nin, Ramazan bayramı dolayısıyla bazı yetkililer ve İslam ülkeleri büyükelçileri ve muhtelif halk kesimlerini kabul etmesi - 5 /Jun/ 2019

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İslam ülkelerinin birbiri karşısında değil Filistin'de gasıp düşmanın cinayetkar varlığı karşısında yer almaları gerektiğini belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Çarşamba günü Ramazan bayramı dolayısıyla bazı yetkililer ve İslam ülkeleri büyükelçileri ve muhtelif halk kesimlerini kabul ettiği görüşmede, yaptığı konuşmada, Filistin meselesinin İslam dünyasının birinci meselesi olduğunu belirterek, ABD ve Siyonist rejimin hedefleri doğrultusunda çalışan bazı İslam ülkelerini eleştirdi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei sözlerine şöyle devam etti: Yahudileri denize dökmek gerektiğini düşünen bazı eski Arap liderlerinin aksine İran İslam Cumhuriyeti baştan itibaren Filistin milletinin savunulması gerektiğine vurgu yaptı ve istikbar dünyası karşısında durdu ve durmaya devam edecek.

Ayetullah Hamanei, Filistin'in Müslüman, Hristiyan ve Yahudi sakinleri ve de mülteci Filistinliler'in bu ülkenin hükümet düzeni çerçevesinde görüşlerine başvurulmasına dair önerisini hatırlatarak, Filistin milletinin siyasi, askeri ve kültürel ebatla mücadelesinin gasıplar bu milletin oyu karşısında teslim oluncaya kadar sürmesi gerektiğinin altını çizdi.

İslam İnkılabı Rehberi beyanatının devamında Siyonist rejim ile uzlaşarak ihtilaf çıkarma peşinde olan bazı İslam ülkelerine tavsiyede bulunarak, bu ülkelerden yanlış yola koyuldukları için tövbe etmeleri gerektiğini belirtti.

İslam İnkılabı Rehberi sözlerine şöyle devam etti: Niçin Libya gibi bir İslam ülkesinde iki grup karşı karşıya gelip, birbirinin kanını akıtmalıdır. Niçin İslam iddiasında bulunan bir ülke, Yemen halkını ve bu ülkenin alt yapısını bombalayıp, düşmanların isteğini yerine getirmeli.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, mübarek Ramazan Bayramı'nın mesajının İslam ülkelerinin birlik ve beraberliği ve "Müslüman ümmet" kavramına geri dönüş olduğunu ifade ederek, şöyle konuştu: İslam dünyasının bugünkü sorunlarının çaresi, Kuran-ı Kerim'in isteğini yerine getirmektir, bu isteğin tahakkuku için İslam alimleri ve aydınlarının üzerine daha fazla görev düşmektedir.

İslam İnkılabı Rehberi'nin beyanatından önce İran İslam cumhuriyeti cumhurbaşkanı Ruhani yaptığı konuşmada, Ramazan ayının sabır ve nefis terbiyesi yapıldığı ve halkın düşmanlar karşısında siyasi ve uluslararası direnişinin güçlendiği ay olduğunu kaydederek, Amerika'nın Bercam'dan çekilmesi ardından nizam ve halkın stratejik sabrının onların hesaplarının karışmasına neden olduğunu vurguladı ve ardından şöyle ekledi: bir yıllık stratejik sabır ardından kendi taahhütlerimizi adım adım azaltırsak, artık dünya bize tavır koyamaz ve bizim yasalara uymayanlara karşı nükleer imkanlarımızdan faydalanmamız gerekiyor.

Düşmanlar karşısındaki asıl yolun İslam İnkılabı Rehberi'nin rahmetli İmam humeyninin rihlet yıldönümü merasimdenki beyanatları olduğunu kaydeden İslami İran cumhurbaşkanı Ruhani, şöyle dedi: bizim yolumuz, cesurca, ümit verici, akılcı ve yaratıcı bir yol olacaktır ve bu yolda biz üretimin gelişme yılı olarak adlandırılan yılda yüce hedeflerimiz bu cümleden ekonomik ve sosyal hedeflerimize ulaşabiliriz.